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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 330 Williams Christopher 1979 USC Mainz 6,84
2 398 Osei Ernest 1984 MTG Mannheim 6,84
3 265 Assenheimer Tim 1985 VfL Sindelfingen 6,98
4 119 Sihler Patrick 1986 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 6,98
5 314 Eberius Robin 1984 TSG 1862 Weinheim 7,05
6 253 Köpf Stefan 1984 LG Staufen 7,15

B-Finale

1 118 Obenland Martin 1984 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,00
2 451 Schmalz Jan 1981 LG Leinfelden-Echterdingen 7,11
3 251 Staud Christian 1983 USC Heidelberg 7,18
4 4 Bolich Steffen 1974 TSV Baden Östringen 7,20
5 426 Sagoe Carl 1982 TV Eppelheim 7,21
6 252 Barth Matthias 1985 LG Staufen 7,23

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 44
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 8

1 398 Osei Ernest 1984 MTG Mannheim 6,92 q
2 11 Kroll Felix 1981 LAV asics Tübingen 7,29
3 174 Lutz Sascha 1983 TSV Friedberg-Fauerbach 7,36
4 420 Barth Sascha 1986 TSG 78 Heidelberg e.V. 7,69
5 453 Jäger Kei 1987 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 7,83
6 172 Münchenbach Roland 1961 LG Viernheim 7,87

Lauf 2 von 8

1 314 Eberius Robin 1984 TSG 1862 Weinheim 7,09 q
2 18 Fuz Thomas 1982 USC Freiburg 7,32
3 370 Ströher Matthias 1983 USC Mainz 7,35
4 14 Eberhart Bernd 1986 LAV asics Tübingen 7,47
5 216 Felx Florian 1986 LG Karlsruhe 7,57
6 203 Fallert Richard 1987 LG Karlsruhe 8,05

Lauf 3 von 8

1 330 Williams Christopher 1979 USC Mainz 6,88 q
2 4 Bolich Steffen 1974 TSV Baden Östringen 7,18 q
3 53 Mathes Sebastian 1987 TSG 1845 Heilbronn 7,45
4 417 Nguyen Huan 1984 TSG 78 Heidelberg e.V. 7,52
5 147 Erle Martin 1985 LG Kurpfalz 7,64
6 175 Mejjak Tariq 1983 LG Eintracht Frankfurt 7,75

Lauf 4 von 8

1 265 Assenheimer Tim 1985 VfL Sindelfingen 7,02 q
2 251 Staud Christian 1983 USC Heidelberg 7,14 q
3 435 Hurrle Lukas 1983 VFB Gaggenau 2001 7,39
4 145 Herrmann Torben 1984 LG Kurpfalz 7,47
5 258 Wenk Rainer 1960 TV Wehr 7,57

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 44
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 5 von 8

1 451 Schmalz Jan 1981 LG Leinfelden-Echterdingen 7,17 q
2 252 Barth Matthias 1985 LG Staufen 7,19 q
3 264 Baumgarth Chris 1987 VfL Sindelfingen 7,26
4 197 Domicz Adam 1966 SCL Heel Baden-Baden 7,76
5 75 Fuchs Klaus 1977 TSV Eltingen 8,14

Lauf 6 von 8

1 119 Sihler Patrick 1986 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,07 q
2 253 Köpf Stefan 1984 LG Staufen 7,13 q
3 426 Sagoe Carl 1982 TV Eppelheim 7,21 q
4 266 Stark Timo 1986 VfL Sindelfingen 7,34
5 386 Wormbs Fabian 1987 MTG Mannheim 7,38

289 Jarwitz Michael 1986 VFB Stuttgart n.a.

Lauf 7 von 8

1 118 Obenland Martin 1984 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,14 q
2 267 Niethammer Jörg 1979 VfL Sindelfingen 7,25
3 12 Klobucnik Jan 1986 LAV asics Tübingen 7,39
4 79 Debatin Tobias 1987 LG Bruhrain 7,45
5 3 Mayer Christian 1987 TSV Baden Östringen 7,66

Lauf 8 von 8

1 192 Dexler Thomas 1985 TV Bürstadt 7,21 v
2 313 Hördt Sascha 1984 TSG 1862 Weinheim 7,46
3 149 Golf Marcel 1987 LG Kurpfalz 7,48
4 300 Walther Stefan 1983 SV 1899 Langensteinbach 7,50
5 13 Tsourakis Paschalis 1986 LAV asics Tübingen 7,51

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 17:15h
Anzahl der Teilnehmer: 28
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 265 Assenheimer Tim 1985 VfL Sindelfingen 21,74 1./I
2 119 Sihler Patrick 1986 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 22,12 1./II
2 101 Daubner Berthold 1988 LG Rems Murr 22,12 1./V
4 314 Eberius Robin 1984 TSG 1862 Weinheim 22,37 2./I
5 451 Schmalz Jan 1981 LG Leinfelden-Echterdingen 22,62 1./III
6 432 Godart Claude 1980 LG Karlsruhe/SG Siemens 22,82 1./VI
7 4 Bolich Steffen 1974 TSV Baden Östringen 22,87 1./IV
7 118 Obenland Martin 1984 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 22,87 2./II
9 266 Stark Timo 1986 VfL Sindelfingen 22,98 2./VI

10 11 Kroll Felix 1981 LAV asics Tübingen 22,99 2./IV
11 264 Baumgarth Chris 1987 VfL Sindelfingen 23,04 2./V
12 426 Sagoe Carl 1982 TV Eppelheim 23,17 1./VII
13 108 Bühler Matthias 1986 LG Offenburg 23,46 2./III
14 84 Haller Matthias 1987 TV Lahr 23,55 3./I
15 102 Zwiener Florian 1989 LG Rems Murr 23,62 2./VII
16 53 Mathes Sebastian 1987 TSG 1845 Heilbronn 23,66 1./VIII
17 37 Scheffelt Alexander 1985 LC Rothaus Breisgau 23,80 3./III
18 193 Dexler Andreas 1985 TV Bürstadt 23,83 3./V
19 300 Walther Stefan 1983 SV 1899 Langensteinbach 24,00 3./II
20 420 Barth Sascha 1986 TSG 78 Heidelberg e.V. 24,21 3./VII
21 194 Ofenloch Tim 1985 TV Bürstadt 24,30 3./IV
22 3 Mayer Christian 1987 TSV Baden Östringen 24,39 2./VIII
23 14 Eberhart Bernd 1986 LAV asics Tübingen 24,50 4./II
24 49 Watolla Daniel 1987 LAC Pliezhausen 24,60 4./IV
25 36 Müller Steffen 1987 LC Rothaus Breisgau 24,68 3./VI
26 109 Stöcklin Thorsten 1984 LG Ortenau Nord 24,87 4./I
27 172 Münchenbach Roland 1961 LG Viernheim 25,34 3./VIII

267 Niethammer Jörg 1979 VfL Sindelfingen aufg.

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:30h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 84 Haller Matthias 1987 TV Lahr 50,25 1./II
2 405 Hoesch Dominik 1983 MTG Mannheim 50,32 2./II
3 167 Hügel Tobias 1987 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 50,42 1./III
4 468 Parzer Philipp 1976 VfL Sindelfingen 50,72 3./II
5 299 Kurzawski Jan 1980 SR Yburg Steinbach 51,68 1./I
6 406 Merkt Wolfgang 1984 MTG Mannheim 51,95 2./III
7 37 Scheffelt Alexander 1985 LC Rothaus Breisgau 52,05 2./I
8 69 Frank Martin 1986 LG Neckar-Erms 52,21 3./III
9 36 Müller Steffen 1987 LC Rothaus Breisgau 53,42 4./III

10 173 Nickel Johannes 1986 TuS Niederneisen 53,62 3./I
11 109 Stöcklin Thorsten 1984 LG Ortenau Nord 53,68 4./II
12 425 Link Felix 1987 TV Eppelheim 54,59 4./I

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:10h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 192 Dexler Thomas 1985 TV Bürstadt 1:53,57 1./I
1 67 Heer Matthias 1984 LG Neckar-Erms 1:53,57 1./I
3 254 Utz Tilman 1979 LG Staufen 1:54,24 3./I
4 48 Hummel Daniel 1979 LAC Pliezhausen 1:54,70 4./I
5 68 Beuttenmüller Jens 1980 LG Neckar-Erms 1:56,48 5./I
6 111 Hipp Matthias 1987 LG Ortenau Nord 1:58,43 6./I
7 407 Lachhab Adel 1977 MTG Mannheim 2:00,94 7./I
8 220 Balling Christoph 1982 LG Karlsruhe 2:01,11 1./II
9 110 Rogge Steffen 1987 LG Ortenau Nord 2:03,47 2./II

10 146 Eisenhofer Thorsten 1984 LG Kurpfalz 2:03,69 3./II
11 96 Dietrich Benjamin 1979 Ettlinger SV 2:08,34 4./II
12 274 Tilly Jan 1986 VFB LC Friedrichshafen 2:08,64 5./II
13 316 Schmitt Lutz 1986 TSG 1862 Weinheim 2:08,72 6./II
14 148 Epperlein Lucas 1985 LG Kurpfalz 2:09,19 7./II
15 232 Ceska Tobias 1977 DJK Käfertal-Waldhof 2:16,39 1./III
16 233 Schmitt Bertram 1976 DJK Käfertal-Waldhof 2:17,96 2./III
17 231 Schreiber Karlheinz 1957 DJK Käfertal-Waldhof 2:19,14 3./III

420 Barth Sascha 1986 TSG 78 Heidelberg e.V. n.a.

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 112 Zimmermann Jonas 1987 LG Ortenau Nord 4:07,01
2 85 Juranek Marcel 1983 TV Lahr 4:09,74
3 334 Worli Tirtha 1986 USC Mainz 4:16,82

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m Hürden, Männer - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 1,067 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 381 van Kruchten Mike 1987 Holland 7,99
2 135 Erdmann Lukas 1983 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,07
3 432 Godart Claude 1980 LG Karlsruhe/SG Siemens 8,21
4 101 Daubner Berthold 1988 LG Rems Murr 8,23
5 108 Bühler Matthias 1986 LG Offenburg 8,41
6 97 Grimm Philipp 1978 Ettlinger SV 8,52

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Hürdenhöhe: 1,067 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 381 van Kruchten Mike 1987 Holland 8,04 q
2 135 Erdmann Lukas 1983 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,12 q
3 284 Haßfeld Patrick 1980 TV Bad Rappenau 8,57
4 98 Büchele Uwe 1983 Ettlinger SV 8,88
5 333 Hurst Christian 1987 USC Mainz 9,00

Lauf 2 von 3

1 432 Godart Claude 1980 LG Karlsruhe/SG Siemens 8,19 q
2 101 Daubner Berthold 1988 LG Rems Murr 8,25 q
3 108 Bühler Matthias 1986 LG Offenburg 8,40 q
4 373 Erb Fabian 1987 USC Mainz 8,72

Lauf 3 von 3

1 97 Grimm Philipp 1978 Ettlinger SV 8,41 q
2 412 Siegel Daniel 1986 MTG Mannheim 8,51
3 116 Münkle Martin 1981 LG Filstal 8,57
4 435 Hurrle Lukas 1983 VFB Gaggenau 2001 8,62

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 390 Häfner Stefan 1984 MTG Mannheim 2,20 m
2 463 Knittel Matthias 1987 TG Stockach 2,02 m
3 371 Hertel Steffen 1984 USC Mainz 1,93 m
4 222 Häsele Tobias 1987 ULG TSV Bitzfeld 1,90 m
5 332 Nanang  Mohammed 1981 USC Mainz 1,90 m
6 458 Greeb Lukas 1984 VFL Winterbach 1,90 m

122 Gamper Florian 1972 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb o.g.V.
221 Förnzler Lukas 1986 ULG TSV Bitzfeld abg.

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 386 Wormbs Fabian 1987 MTG Mannheim 4,00 m
2 415 Diehm Helmut 1940 TSG 78 Heidelberg e.V. 2,60 m

284 Haßfeld Patrick 1980 TV Bad Rappenau o.g.V.
201 Seyb Thorsten 1982 LG Neckar-Enz abg.
78 Malek Stephan 1986 TSV Eltingen abg.

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 17:40h
Anzahl der Teilnehmer: 25
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 318 Senger Gordon 1982 TSG 1862 Weinheim 7,12 m
2 125 Eifert Matthias 1977 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,12 m
3 253 Köpf Stefan 1984 LG Staufen 7,10 m
4 465 Tetz Sven 1985 TV 1899 Gengenbach 6,97 m
5 116 Münkle Martin 1981 LG Filstal 6,96 m
6 463 Knittel Matthias 1987 TG Stockach 6,82 m
7 412 Siegel Daniel 1986 MTG Mannheim 6,71 m
8 434 Hentschel Frieder 1983 VFB Gaggenau 2001 6,49 m
9 317 Hackspacher Colin 1987 TSG 1862 Weinheim 6,48 m

10 12 Klobucnik Jan 1986 LAV asics Tübingen 6,43 m
11 284 Haßfeld Patrick 1980 TV Bad Rappenau 6,36 m
12 333 Hurst Christian 1987 USC Mainz 6,34 m
13 258 Wenk Rainer 1960 TV Wehr 6,33 m
14 417 Nguyen Huan 1984 TSG 78 Heidelberg e.V. 6,14 m
15 302 Kresin Heiko 1981 TSG Rohrbach 6,12 m
16 98 Büchele Uwe 1983 Ettlinger SV 6,09 m
17 13 Tsourakis Paschalis 1986 LAV asics Tübingen 6,06 m
18 79 Debatin Tobias 1987 LG Bruhrain 5,96 m
19 374 Stieber Philipp 1982 USC Mainz 5,88 m
20 234 Schulze Andreas 1969 Rastatter TV 5,40 m
21 461 Soile Patrick 1986 VFL Winterbach 5,23 m

175 Mejjak Tariq 1983 LG Eintracht Frankfurt abg.
97 Grimm Philipp 1978 Ettlinger SV abg.
59 Rapp Peter 1983 LAV asics Tübingen abg.

254 Utz Tilman 1979 LG Staufen abg.

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 273 Höllwarth Michael 1983 VFB LC Friedrichshafen 14,94 m
2 252 Barth Matthias 1985 LG Staufen 14,22 m
3 380 Gutjahr Benjamin 1987 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 13,31 m
4 374 Stieber Philipp 1982 USC Mainz 12,26 m

12 Klobucnik Jan 1986 LAV asics Tübingen abg.

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 454 Schmidt Marco 1983 VfL Sindelfingen 17,87 m
2 313 Hördt Sascha 1984 TSG 1862 Weinheim 16,60 m
3 455 Dahm Tobias 1987 VfL Sindelfingen 15,56 m
4 98 Büchele Uwe 1983 Ettlinger SV 13,45 m
5 97 Grimm Philipp 1978 Ettlinger SV 13,26 m
6 284 Haßfeld Patrick 1980 TV Bad Rappenau 13,21 m
7 173 Nickel Johannes 1986 TuS Niederneisen 13,05 m
8 100 Beck Michael 1969 LG Rems Murr 12,68 m
9 302 Kresin Heiko 1981 TSG Rohrbach 12,30 m

430 Schmidt Marco 1983 VfL Sindelfingen abg.

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 500 Hentschke Nadine 1982 MTG Mannheim 7,54
2 397 Möllinger Anne 1985 MTG Mannheim 7,59
3 126 Hildebrand Nadine 1987 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,60
4 396 Kedzierski Johanna 1984 MTG Mannheim 7,62
5 290 Hummel Anke 1986 VFB Stuttgart 7,76
6 336 Wolf Silke 1977 USC Mainz 7,79

B-Finale

1 442 Fleik Angela 1986 USC Freiburg 7,81
2 131 Holder Katja 1987 VfL Kirchheim/Teck 7,88
3 443 Steidle Tatjana 1986 USC Freiburg 7,90
4 133 Dobler Franziska 1986 VfL Kirchheim/Teck 7,91
5 288 Breiter Anja 1985 VFB Stuttgart 7,95
6 132 Fischer Ann-Kathrin 1987 VfL Kirchheim/Teck 7,96

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 396 Kedzierski Johanna 1984 MTG Mannheim 7,63 q
2 442 Fleik Angela 1986 USC Freiburg 7,89 q
3 339 Rosbach Marietherese 1987 USC Mainz 8,02
4 61 Schmitt Viola 1983 SG Bad Schönborn 8,20
5 40 Kummer Melanie 1987 Ettlinger SV 8,28
6 19 Crößmann Kirsten 1984 LG Karlsruhe / TuS Neureut 8,42

Lauf 2 von 6

1 500 Hentschke Nadine 1982 MTG Mannheim 7,51 q
2 126 Hildebrand Nadine 1987 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,67 q
3 132 Fischer Ann-Kathrin 1987 VfL Kirchheim/Teck 7,95 q
4 180 Spiry Christine 1979 SG Walldorf Astoria 9,26

120 Hildebrand Nicole 1983 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb disq.

Lauf 3 von 6

1 397 Möllinger Anne 1985 MTG Mannheim 7,63 q
2 336 Wolf Silke 1977 USC Mainz 7,82 q
3 290 Hummel Anke 1986 VFB Stuttgart 7,83 q
4 80 Keim Stephanie 1984 LG Bruhrain 8,63
5 6 Groh Stefanie 1987 TSV Baden Östringen 8,73

Lauf 4 von 6

1 133 Dobler Franziska 1986 VfL Kirchheim/Teck 7,88 q
2 337 Gubitz Stefanie 1982 USC Mainz 7,95 v
3 288 Breiter Anja 1985 VFB Stuttgart 8,00 q
4 255 Moser Pia 1983 TV Wehr 8,30
5 181 Rinnert Kerstin 1986 SG Walldorf Astoria 8,47

Lauf 5 von 6

1 443 Steidle Tatjana 1986 USC Freiburg 7,94 q
2 137 Moll Cornelia 1982 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 8,11
3 338 Muntschick Verena 1985 USC Mainz 8,20
4 291 Dürr Rebecca 1982 VFB Stuttgart 8,27
5 114 Janz Lorrine 1987 LG Ortenau Nord 8,49

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m, Frauen - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 6 von 6

1 131 Holder Katja 1987 VfL Kirchheim/Teck 7,87 q
2 256 Klauser Heike 1983 TV Wehr 8,04
3 138 Beck Judith 1984 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 8,22
4 243 Maur Nina 1986 LG Rhein-Wied 8,75
5 32 Staible Lena 1987 LC Rothaus Breisgau 8,85
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 137 Moll Cornelia 1982 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 25,61 1./I
2 440 Damm Dominique 1986 SG Walldorf Astoria 25,79 1./II
3 339 Rosbach Marietherese 1987 USC Mainz 25,90 2./II
4 338 Muntschick Verena 1985 USC Mainz 26,07 2./I
5 121 Götzinger Kerstin 1982 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 26,39 1./III
6 140 Schmütz Jessica 1985 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 26,47 2./III
7 138 Beck Judith 1984 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 26,67 3./III
8 256 Klauser Heike 1983 TV Wehr 27,26 1./IV
9 181 Rinnert Kerstin 1986 SG Walldorf Astoria 27,40 2./IV

10 19 Crößmann Kirsten 1984 LG Karlsruhe / TuS Neureut 27,41 1./V
11 41 Essig Dorothee 1986 Ettlinger SV 27,63 2./V
11 54 Flum Corinna 1980 TSG 1845 Heilbronn 27,63 3./IV
13 295 Meschenmoser Debora 1987 VFB Stuttgart 27,69 3./I
14 6 Groh Stefanie 1987 TSV Baden Östringen 28,15 3./II
15 139 Lindenmeier Anja 1983 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 28,21 3./V
16 141 Storz Evelyn 1978 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 28,39 4./II
17 243 Maur Nina 1986 LG Rhein-Wied 28,83 4./III
18 301 Kaeser Victoria 1983 SV 1899 Langensteinbach 29,04 4./I
19 180 Spiry Christine 1979 SG Walldorf Astoria 30,44 4./IV
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 343 Wittmann Tanja 1981 USC Mainz 59,88
2 55 Budai Anne 1981 TSG 1845 Heilbronn 60,99
3 248 Miethling Marcolina 1987 WGL Schwäbisch Hall  63,33

6 Groh Stefanie 1987 TSV Baden Östringen abg.
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 342 Minden Frederike 1985 USC Mainz 2:20,37
2 56 Czaja Christin 1983 TSG 1845 Heilbronn 2:20,74
3 179 Pfisterer Birgit 1985 SG Walldorf Astoria 2:26,52
4 277 Pletzer Monika 1985 LG Filder 2:27,18

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 113 Droll Silke 1987 LG Ortenau Nord 5:02,12
2 223 Mohr Jana 1987 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 5:45,60

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m Hürden, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 301 Kaeser Victoria 1983 SV 1899 Langensteinbach 9,78
2 379 Wörsdorfer Marleen 1982 USC Mainz 9,31
3 440 Damm Dominique 1986 SG Walldorf Astoria 9,21
4 255 Moser Pia 1983 TV Wehr 9,20
5 126 Hildebrand Nadine 1987 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,55
6 136 Lichtl Stephanie 1985 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,40
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 126 Hildebrand Nadine 1987 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,61 q
2 255 Moser Pia 1983 TV Wehr 9,27 q
3 379 Wörsdorfer Marleen 1982 USC Mainz 9,45 q
4 301 Kaeser Victoria 1983 SV 1899 Langensteinbach 9,71 q
5 243 Maur Nina 1986 LG Rhein-Wied 10,10

Lauf 2 von 2

1 136 Lichtl Stephanie 1985 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,42 q
2 337 Gubitz Stefanie 1982 USC Mainz 9,03 v
3 440 Damm Dominique 1986 SG Walldorf Astoria 9,45 q
4 41 Essig Dorothee 1986 Ettlinger SV 10,07

40 Kummer Melanie 1987 Ettlinger SV aufg.
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 341 Imam Hafida 1984 USC Mainz 1,72 m
2 278 Wich-Heiter Anja 1979 LAZ Zweibrücken 1,72 m
3 249 Koch Antonia 1981 USC Heidelberg 1,66 m
4 150 Gerstner Beate 1986 LG Kurpfalz 1,63 m
5 41 Essig Dorothee 1986 Ettlinger SV 1,45 m
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 15 Tietze Nicole 1985 LAV asics Tübingen 3,90 m
2 99 Stegmaier Sibylle 1979 Ettlinger SV 3,20 m
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 61 Schmitt Viola 1983 SG Bad Schönborn 5,96 m
2 120 Hildebrand Nicole 1983 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 5,78 m
3 336 Wolf Silke 1977 USC Mainz 5,56 m
4 340 Dillenberger Susanne 1978 USC Mainz 5,52 m
5 379 Wörsdorfer Marleen 1982 USC Mainz 5,49 m
6 65 Krieg Tabea 1987 TV Eppingen 5,49 m
7 421 Daum Theresa 1985 TV Eppelheim 5,38 m
8 391 Dürr Pia 1985 MTG Mannheim 5,34 m
9 40 Kummer Melanie 1987 Ettlinger SV 5,08 m

10 114 Janz Lorrine 1987 LG Ortenau Nord 4,87 m
11 32 Staible Lena 1987 LC Rothaus Breisgau 4,18 m
12 462 Piller Ann-Kathrin 1980 VFL Winterbach 3,81 m

80 Keim Stephanie 1984 LG Bruhrain o.g.V.
288 Breiter Anja 1985 VFB Stuttgart o.g.V.
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 391 Dürr Pia 1985 MTG Mannheim 12,55 m
2 392 Walter Sabine 1987 MTG Mannheim 12,02 m
3 340 Dillenberger Susanne 1978 USC Mainz 11,96 m
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 456 Koch Eva 1982 LG Kurpfalz 11,46 m
2 457 Weller Dr. Ellen 1966 MTG Mannheim 10,60 m
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m, Weibliche Jugend A - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 134 Wackershauser Anja 1988 VfL Kirchheim/Teck 7,82
2 348 Hochhaus Jessica 1988 USC Mainz 7,88
3 129 Schulze Franziska 1989 Unterländer LG 7,97
4 433 Weiler Sofia 1989 VFB Gaggenau 2001 8,04
5 91 Früh Verena 1989 Ettlinger SV 8,05

401 Knapp Nicole 1989 MTG Mannheim abg.

B-Finale

1 393 Weber Anna-Maria 1988 MTG Mannheim 7,99
2 208 Wolz Julia 1988 LG Karlsruhe 8,03
3 127 Kupprion Christina 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,04
4 292 Obst Felicitas 1989 VFB Stuttgart 8,14
5 293 Thomae Patrizia 1988 VFB Stuttgart 8,21
6 26 Jungmann Carla 1988 TSV Sandhofen 8,25

C-Finale

1 2 Schuhmann Sarah 1988 TSV Baden Östringen 8,06
2 447 Knorr Lisa 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,18
3 431 Litschauer Carolin 1989 TG Ötigheim 8,28
4 87 Kingma Eve 1988 TV Lahr 8,30
5 214 Wink Lena 1989 LG Karlsruhe 8,30
6 143 Braun Maria 1989 LG Kurpfalz 8,46
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

60m, Weibliche Jugend A - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 134 Wackershauser Anja 1988 VfL Kirchheim/Teck 7,90 q
2 127 Kupprion Christina 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,08 q
3 2 Schuhmann Sarah 1988 TSV Baden Östringen 8,17 q
4 26 Jungmann Carla 1988 TSV Sandhofen 8,17 q
5 431 Litschauer Carolin 1989 TG Ötigheim 8,23 q
6 143 Braun Maria 1989 LG Kurpfalz 8,44 q

Lauf 2 von 4

1 129 Schulze Franziska 1989 Unterländer LG 7,95 q
2 393 Weber Anna-Maria 1988 MTG Mannheim 8,07 q
3 293 Thomae Patrizia 1988 VFB Stuttgart 8,10 q
4 447 Knorr Lisa 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,28 q
5 321 Kudras Julia 1988 TSG 1862 Weinheim 8,49

Lauf 3 von 4

1 401 Knapp Nicole 1989 MTG Mannheim 7,94 q
2 91 Früh Verena 1989 Ettlinger SV 8,04 q
3 433 Weiler Sofia 1989 VFB Gaggenau 2001 8,06 q
4 292 Obst Felicitas 1989 VFB Stuttgart 8,11 q
5 87 Kingma Eve 1988 TV Lahr 8,27 q

Lauf 4 von 4

1 348 Hochhaus Jessica 1988 USC Mainz 7,81 q
2 208 Wolz Julia 1988 LG Karlsruhe 8,07 q
3 214 Wink Lena 1989 LG Karlsruhe 8,27 q
4 171 Blesch Sabine 1989 LG Viernheim 8,51
5 436 Baum Lena 1989 TSG 78 Heidelberg e.V. 8,55
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Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim

http://www.mtg-mannheim.de/la_web/


Gedruckt am 14.01.2007 um 12:54 Seite 31

19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

200m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 348 Hochhaus Jessica 1988 USC Mainz 24,62 1./I
2 401 Knapp Nicole 1989 MTG Mannheim 25,20 1./II
3 127 Kupprion Christina 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 25,70 2./I
4 393 Weber Anna-Maria 1988 MTG Mannheim 25,91 2./II
5 447 Knorr Lisa 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 25,94 1./III
6 208 Wolz Julia 1988 LG Karlsruhe 26,08 1./V
7 214 Wink Lena 1989 LG Karlsruhe 26,24 1./IV
8 7 Horak Judith 1989 TSV Baden Östringen 26,63 2./III
9 87 Kingma Eve 1988 TV Lahr 26,99 2./V

10 171 Blesch Sabine 1989 LG Viernheim 27,38 3./III
11 459 Fuchs Patricia 1989 VFL Winterbach 27,52 3./I
12 70 Häfner Sarah 1989 LG Neckar-Erms 27,53 2./IV
13 142 Ortag Stephanie 1989 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 27,75 3./IV
14 321 Kudras Julia 1988 TSG 1862 Weinheim 27,76 3./V
15 402 Falter Mareike 1989 MTG Mannheim 27,87 4./IV
16 399 Gayer Nadine 1989 MTG Mannheim 28,33 3./II
17 228 Lehr Kim-Denise 1988 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 28,89 4./III
18 294 Thomae Madeleine 1989 VFB Stuttgart 29,56 4./I
19 263 Kurzbach Carolin 1989 LSV 1864 Ladenburg 30,00 4./II

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
Diese Liste wurde erstellt mit SELTEC Track and Field Lizenziert für MTG Mannheim

http://www.mtg-mannheim.de/la_web/


Gedruckt am 14.01.2007 um 12:54 Seite 32

19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

400m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 441 Weißbarth Amelie 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 59,75
2 326 Bernhardt Zuzi 1989 SC 88 Bruchhausen 62,77
3 228 Lehr Kim-Denise 1988 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 64,21

263 Kurzbach Carolin 1989 LSV 1864 Ladenburg aufg.
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

800m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 45 Ebert Ursina 1989 LSG Aalen 2:21,01
2 144 Tremmel Marina 1989 TSV Assamstadt 2:21,31
3 319 Roth Katrin 1989 TSG 1862 Weinheim 2:29,77

Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
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60m Hürden, Weibliche Jugend A - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 129 Schulze Franziska 1989 Unterländer LG 8,94
2 83 Lindenmayer Sabrina 1989 TV Engen 8,96
3 2 Schuhmann Sarah 1988 TSV Baden Östringen 9,14
4 7 Horak Judith 1989 TSV Baden Östringen 9,52

400 Müller-Foell Julia 1989 MTG Mannheim aufg.
326 Bernhardt Zuzi 1989 SC 88 Bruchhausen aufg.
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60m Hürden, Weibliche Jugend A - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 129 Schulze Franziska 1989 Unterländer LG 8,90 q
2 326 Bernhardt Zuzi 1989 SC 88 Bruchhausen 9,54 q
3 7 Horak Judith 1989 TSV Baden Östringen 9,59 q
4 44 Vater Katharina 1988 Ettlinger SV 10,54

Lauf 2 von 2

1 83 Lindenmayer Sabrina 1989 TV Engen 8,98 q
2 2 Schuhmann Sarah 1988 TSV Baden Östringen 9,08 q
3 400 Müller-Foell Julia 1989 MTG Mannheim 9,30 q
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Hochsprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 128 Kalsi Jasmin 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 1,69 m
3 115 Wentz Rabea 1989 LG Ortenau Nord 1,55 m

202 Bruhn Meike 1990 LG Neckar-Enz o.g.V.

Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
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19. Mondo Hallensportfest für Aktive und A/B-Jgd ErgebnislisteMTG-Stadion Mannheim, am Samstag, 13. Januar 2007

Weitsprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 401 Knapp Nicole 1989 MTG Mannheim 5,52 m
2 320 Klukas Diana 1988 TSG 1862 Weinheim 5,46 m
3 350 Möllinger Britta 1989 USC Mainz 5,30 m
4 431 Litschauer Carolin 1989 TG Ötigheim 5,24 m
5 117 Schnellbach Carolin 1989 SC Freudenberg 5,05 m
6 326 Bernhardt Zuzi 1989 SC 88 Bruchhausen 5,00 m
7 399 Gayer Nadine 1989 MTG Mannheim 4,97 m
8 466 Mill Stephanie 1989 LG BEC 4,70 m
9 44 Vater Katharina 1988 Ettlinger SV 4,58 m

10 352 Wagner Sabine 1989 USC Mainz 4,48 m
351 Schnirch Julia 1988 USC Mainz abg.
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Dreisprung, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 320 Klukas Diana 1988 TSG 1862 Weinheim 11,69 m
2 350 Möllinger Britta 1989 USC Mainz 11,21 m
3 117 Schnellbach Carolin 1989 SC Freudenberg 10,82 m
4 351 Schnirch Julia 1988 USC Mainz 10,66 m
5 247 Hartmann Selina 1989 WGL Schwäbisch Hall  10,62 m
6 115 Wentz Rabea 1989 LG Ortenau Nord 10,55 m
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 178 Ackermann Sandra 1989 TV Welschenrohr 12,62 m
2 74 Weniger Lisa 1988 TSV Buchen 10,80 m
3 399 Gayer Nadine 1989 MTG Mannheim 10,50 m
4 115 Wentz Rabea 1989 LG Ortenau Nord 10,40 m
5 142 Ortag Stephanie 1989 LG Karlsruhe/MTV Karlsruhe 9,29 m
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60m, Weibliche Jugend B - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:05h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 362 Larkins Tamara 1990 USC Mainz 7,93
2 364 Feizbakhsh Maral 1990 USC Mainz 7,94
3 363 Metzler Gloria 1990 USC Mainz 8,18
4 81 Zieger Caroline 1990 LG Bruhrain 8,20
5 449 Nagel Alicia 1991 LG Karlsruhe 8,24
6 82 Day Alina 1990 LG Bruhrain 8,31

B-Finale

1 361 Hildebrandt Sarah 1991 USC Mainz 8,17
2 324 Leip Katharina 1992 TSG 1862 Weinheim 8,33
3 30 Guttowski Helen 1991 TV Neustadt 8,41
4 325 Drews Simone 1991 TSG 1862 Weinheim 8,47
5 88 Riediger Anja 1992 Ettlinger SV 8,48
6 188 Kempf Stefanie 1991 SG Walldorf Astoria 8,61
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60m, Weibliche Jugend B - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 364 Feizbakhsh Maral 1990 USC Mainz 8,02 q
2 88 Riediger Anja 1992 Ettlinger SV 8,47 q
3 30 Guttowski Helen 1991 TV Neustadt 8,52 q
4 188 Kempf Stefanie 1991 SG Walldorf Astoria 8,63 q
5 211 Wurzel Anja 1990 LG Karlsruhe 8,81

Lauf 2 von 4

1 362 Larkins Tamara 1990 USC Mainz 8,03 q
2 325 Drews Simone 1991 TSG 1862 Weinheim 8,46 q
3 210 Kistner Lisa 1990 LG Karlsruhe 8,72
4 419 Klinghammer Cornelia 1990 TSG 78 Heidelberg e.V. 9,23
5 187 Baranski Carena 1990 SG Walldorf Astoria 9,56

Lauf 3 von 4

1 363 Metzler Gloria 1990 USC Mainz 8,17 q
2 81 Zieger Caroline 1990 LG Bruhrain 8,18 q
3 449 Nagel Alicia 1991 LG Karlsruhe 8,26 q
4 324 Leip Katharina 1992 TSG 1862 Weinheim 8,41 q
5 367 Skubski Amja 1992 USC Mainz 8,63 v

Lauf 4 von 4

1 361 Hildebrandt Sarah 1991 USC Mainz 8,16 q
2 82 Day Alina 1990 LG Bruhrain 8,37 q
3 448 Laub Ina 1992 LG Karlsruhe 8,65
4 31 Haag Judith 1990 LC Rothaus Breisgau 8,77
5 158 Fleischer Eva 1991 LC Bingen 8,77
6 213 Förter-Barth Anna 1992 LG Karlsruhe 8,84

Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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200m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 364 Feizbakhsh Maral 1990 USC Mainz 25,01 1./I
2 362 Larkins Tamara 1990 USC Mainz 25,29 2./I
3 363 Metzler Gloria 1990 USC Mainz 25,72 1./II
4 361 Hildebrandt Sarah 1991 USC Mainz 26,45 1./III
5 209 Hoppe Liesa 1990 LG Karlsruhe 26,77 2./II
6 324 Leip Katharina 1992 TSG 1862 Weinheim 26,82 1./IV
7 360 Mengler Jasmin 1990 USC Mainz 26,90 2./III
8 90 Schön Sophia 1990 Ettlinger SV 27,45 2./IV
9 188 Kempf Stefanie 1991 SG Walldorf Astoria 27,85 3./I

10 88 Riediger Anja 1992 Ettlinger SV 28,03 3./III
11 30 Guttowski Helen 1991 TV Neustadt 28,09 3./IV
12 158 Fleischer Eva 1991 LC Bingen 28,57 1./V
13 31 Haag Judith 1990 LC Rothaus Breisgau 28,60 2./V
14 376 Hassinger Nina 1992 USC Mainz 29,01 4./III
15 375 Hofmann Julia 1991 USC Mainz 29,08 4./IV
16 73 Raffalsky Leonie 1992 LG Neckar-Erms 29,25 3./V
17 257 Brysch Franziska 1991 TV Wehr 29,92 4./V
18 20 Schafhäutle Alexandra 1990 LG Karlsruhe / TuS Neureut 30,16 3./II
19 367 Skubski Amja 1992 USC Mainz 30,61 4./II

419 Klinghammer Cornelia 1990 TSG 78 Heidelberg e.V. abg.
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400m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 404 Amrhein Fabienne 1992 MTG Mannheim 60,80 1./I
2 467 Kieminger Judith 1990 LSG Aalen 61,07 1./II
3 403 Gottmann Lea 1992 MTG Mannheim 61,28 2./II
4 303 Schilling Alessa 1990 TSG Rohrbach 61,69 2./I
5 365 Pieper Julia 1992 USC Mainz 64,63 3./II
6 212 Roller Ramona 1991 LG Karlsruhe 69,75 3./I
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800m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 46 Häring Kathrin 1992 LSG Aalen 2:28,53
2 460 Moser Tanja 1990 VFL Winterbach 2:34,32
3 368 Hoffmann Meike 1991 USC Mainz 2:35,33
4 229 Binder Konstanze 1990 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 2:46,03

Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
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60m Hürden, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 361 Hildebrandt Sarah 1991 USC Mainz 8,90 1./I
2 359 Nieder Desiree 1990 USC Mainz 9,14 2./I
3 360 Mengler Jasmin 1990 USC Mainz 9,54 3./I
4 305 Both Evelyn 1991 SG Bad Schönborn 10,06 1./II
5 424 Warnecke Lola 1991 TV Eppelheim 10,22 4./I
6 279 Schneider Jennifer 1990 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 10,70 2./II
7 238 Paul Katharina 1990 VFB Gaggenau 2001 10,80 3./II

304 Grieshober Kerstin 1990 SG Bad Schönborn aufg.
31 Haag Judith 1990 LC Rothaus Breisgau aufg.
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Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 17:15h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 236 Skoruppa Isabelle 1991 VFB Gaggenau 2001 1,53 m
2 378 Hansen Hannah 1991 USC Mainz 1,53 m
3 60 Charleen Ament 1991 SG Bad Schönborn 1,53 m
4 89 Weber Dorothea 1991 Ettlinger SV 1,53 m
5 366 Sandner Magdalena 1992 USC Mainz 1,50 m
6 377 Maronde Swantje 1992 USC Mainz 1,40 m
7 238 Paul Katharina 1990 VFB Gaggenau 2001 1,40 m

Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis
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Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

1 90 Schön Sophia 1990 Ettlinger SV 5,09 m
2 170 Hackert Valeska 1992 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 4,97 m
3 17 Hieronymus Martina 1992 TV Schriesheim 4,93 m
4 196 Zaiß Sophie 1992 TG Ötigheim 4,92 m
5 279 Schneider Jennifer 1990 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 4,90 m
6 304 Grieshober Kerstin 1990 SG Bad Schönborn 4,70 m
7 30 Guttowski Helen 1991 TV Neustadt 4,63 m
8 377 Maronde Swantje 1992 USC Mainz 4,61 m
9 376 Hassinger Nina 1992 USC Mainz 4,57 m

10 305 Both Evelyn 1991 SG Bad Schönborn 4,50 m
11 424 Warnecke Lola 1991 TV Eppelheim 4,33 m
12 236 Skoruppa Isabelle 1991 VFB Gaggenau 2001 4,09 m
13 189 Hilpert Vanessa 1991 SG Walldorf Astoria 4,08 m
14 187 Baranski Carena 1990 SG Walldorf Astoria 3,78 m

375 Hofmann Julia 1991 USC Mainz o.g.V.
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Dreisprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 196 Zaiß Sophie 1992 TG Ötigheim 9,75 m
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 427 Emmerich Michelle 1991 LAZ Mosbach/Elztal 10,67 m
2 25 Angeli Carina 1991 TSV Sandhofen 10,62 m
3 450 Weber Gwendolyn 1990 SC 88 Bruchhausen 9,45 m
4 424 Warnecke Lola 1991 TV Eppelheim 8,76 m
5 189 Hilpert Vanessa 1991 SG Walldorf Astoria 5,59 m
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60m, männliche Jugend A - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:10h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 204 Wurzel Andreas 1989 LG Karlsruhe 7,15
2 184 Parstorfer Mario 1989 SG Walldorf Astoria 7,19
3 152 Zech Nicolai 1989 LG Kurpfalz 7,24
4 388 Graf Waldemar 1988 MTG Mannheim 7,26
5 92 Heck Andreas 1989 Ettlinger SV 7,29
6 280 Ahl Alexander 1988 TSV Handschuhsheim 7,32

B-Finale

1 35 Aly Karim 1988 LC Rothaus Breisgau 7,31
2 387 Merseburg Jens 1988 MTG Mannheim 7,33
3 413 Förster Moritz 1989 TV Friesenheim 7,40
4 162 Rittershofer Fabian 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,47
5 1 Weidemann Raphael 1988 TSV Baden Östringen 7,50
6 39 Klein Timo 1988 TuS Lörrach-Stetten 7,53
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60m, männliche Jugend A - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 39
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 7

1 204 Wurzel Andreas 1989 LG Karlsruhe 7,15 q
2 162 Rittershofer Fabian 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,44 q
3 39 Klein Timo 1988 TuS Lörrach-Stetten 7,45 q
4 418 Stich Max 1989 TSG 78 Heidelberg e.V. 7,65
5 5 Fröhlich Daniel 1989 TSV Baden Östringen 7,67
6 287 Bahumi Steven 1988 VFB Stuttgart 8,15

Lauf 2 von 7

1 281 Linke Philip 1989 TSV Handschuhsheim 7,50
2 161 Remke Jan 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,51
3 38 Nodler Yannick 1988 TuS Lörrach-Stetten 7,56
4 382 van Berkum Frank 1989 Holland 7,65
5 286 Bahumi Lino 1988 VFB Stuttgart 7,72
6 224 Östreicher Fabian 1989 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 8,12

Lauf 3 von 7

1 92 Heck Andreas 1989 Ettlinger SV 7,27 q
2 280 Ahl Alexander 1988 TSV Handschuhsheim 7,30 q
3 225 Di Giangiacomo Daniel 1989 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 7,53
4 27 Morat Philipp 1988 TV Neustadt 7,60
5 166 Schock Johannes 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,64
6 345 Mood Julian 1989 USC Mainz 7,69

Lauf 4 von 7

1 152 Zech Nicolai 1989 LG Kurpfalz 7,31 q
2 35 Aly Karim 1988 LC Rothaus Breisgau 7,32 q
3 185 Kosiol Thorsten 1989 SG Walldorf Astoria 7,36 v
4 160 Hamm Kai 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 7,45 *
5 42 Siegel Markus 1988 Ettlinger SV 7,80
6 77 Rusch Markus 1989 TSV Eltingen 7,81

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Data service by Internet Service: http://www.mtg-mannheim.de/la_web/
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60m, männliche Jugend A - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 39
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 5 von 7

1 413 Förster Moritz 1989 TV Friesenheim 7,34 q
2 387 Merseburg Jens 1988 MTG Mannheim 7,35 q
3 1 Weidemann Raphael 1988 TSV Baden Östringen 7,43 q
4 186 Fischer Tobias 1989 SG Walldorf Astoria 7,50
5 268 Keck Felix 1988 VfL Sindelfingen 7,51

Lauf 6 von 7

1 184 Parstorfer Mario 1989 SG Walldorf Astoria 7,20 q
2 34 Rimmler Christer 1989 LC Rothaus Breisgau 7,53
3 22 Amrein Tim 1988 LG Karlsruhe / TuS Neureut 7,71
4 107 Pilz Christian 1989 LG Offenburg 7,74
5 384 Rupp Alexander 1989 MTG Mannheim 7,77

Lauf 7 von 7

1 388 Graf Waldemar 1988 MTG Mannheim 7,27 q
2 106 Zapf Felix 1989 LG Offenburg 7,50
3 58 Meider Andreas 1988 LG Ortenau Nord 7,60
4 259 Brandl Julian 1988 TV Wehr 7,64
5 23 Möhler Christian 1989 LG Karlsruhe / TuS Neureut 7,65
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200m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 39
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 184 Parstorfer Mario 1989 SG Walldorf Astoria 22,82 1./II
2 204 Wurzel Andreas 1989 LG Karlsruhe 23,04 1./VI
2 35 Aly Karim 1988 LC Rothaus Breisgau 23,04 1./V
4 160 Hamm Kai 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 23,07 2./II
5 63 Frenzel Florian 1988 TV Oberhaugstett 23,28 1./IV
6 270 Strobel Magnus 1989 TG Stockach 23,33 1./III
7 162 Rittershofer Fabian 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 23,35 2./III
8 161 Remke Jan 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 23,39 2./V
9 464 Strobel Benedikt 1988 TG Stockach 23,42 1./I

10 39 Klein Timo 1988 TuS Lörrach-Stetten 23,56 2./VI
11 268 Keck Felix 1988 VfL Sindelfingen 23,59 2./IV
12 198 Blatt Marius 1989 LG Neckar-Enz 23,71 3./II
13 92 Heck Andreas 1989 Ettlinger SV 23,91 3./V
14 413 Förster Moritz 1989 TV Friesenheim 23,94 1./VIII
15 422 Katzenberger Stephen 1989 TV Eppelheim 23,96 1./VII
16 186 Fischer Tobias 1989 SG Walldorf Astoria 24,00 1./IX
17 298 Stäps Malte 1989 TV Flein 24,04 2./VII
18 280 Ahl Alexander 1988 TSV Handschuhsheim 24,15 2./I
19 418 Stich Max 1989 TSG 78 Heidelberg e.V. 24,18 3./IV
20 345 Mood Julian 1989 USC Mainz 24,26 4./II
21 164 Rauch Carsten 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 24,27 2./VIII
21 23 Möhler Christian 1989 LG Karlsruhe / TuS Neureut 24,27 1./X
23 382 van Berkum Frank 1989 Holland 24,41 3./VII
24 282 Perez Adrian 1989 TSV Handschuhsheim 24,45 4./V
24 29 Beha Florian 1989 TV Neustadt 24,45 3./VIII
26 58 Meider Andreas 1988 LG Ortenau Nord 24,61 4./IV
27 225 Di Giangiacomo Daniel 1989 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 24,74 4./VII
28 22 Amrein Tim 1988 LG Karlsruhe / TuS Neureut 24,83 2./IX
29 287 Bahumi Steven 1988 VFB Stuttgart 24,94 4./VIII
29 27 Morat Philipp 1988 TV Neustadt 24,94 2./X
31 286 Bahumi Lino 1988 VFB Stuttgart 24,97 3./III
32 24 Korndörfer Maximilian 1989 LG Karlsruhe / TuS Neureut 25,34 3./X
33 271 Raj Gurpreet 1989 StTV Singen 25,55 3./VI
34 327 Eiser Daniel 1989 SC 88 Bruchhausen 25,80 3./IX
35 42 Siegel Markus 1988 Ettlinger SV 26,37 3./I
36 77 Rusch Markus 1989 TSV Eltingen 26,49 4./III
37 224 Östreicher Fabian 1989 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 26,54 4./VI

34 Rimmler Christer 1989 LC Rothaus Breisgau n.a.
52 Wizemann Julian 1988 LAC Pliezhausen n.a.
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400m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 270 Strobel Magnus 1989 TG Stockach 50,56 1./I
2 470 Wieder Benjamin 1988 LG Ortenau Nord 52,45 2./I
3 51 Krämer Niclas 1988 LAC Pliezhausen 52,98 1./II
4 165 Thielsch Ralf 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 53,14 1./III
5 164 Rauch Carsten 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 53,26 2./III
6 50 Finkbeiner Simon 1989 LAC Pliezhausen 53,32 3./III
7 71 Koch Peter 1988 LG Neckar-Erms 53,99 2./II
8 94 Frank Simon 1988 Ettlinger SV 54,87 3./I
9 230 Kramer Robert 1988 DJK Käfertal-Waldhof 55,28 3./II

63 Frenzel Florian 1988 TV Oberhaugstett n.a.
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800m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:10h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 469 Knöll Steffen 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 2:00,27 1./IV
2 335 Riker Michael 1988 USC Mainz 2:00,62 2./IV
3 296 Werner Stephan 1989 Unterländer LG 2:01,83 3./IV
4 86 Dürr Niklas 1988 TV Lahr 2:05,35 4./IV
5 423 Metzler Philipp 1988 TV Eppelheim 2:07,17 5./IV
6 21 Krumm Robin 1988 LG Karlsruhe / TuS Neureut 2:12,05 6./IV
7 418 Stich Max 1989 TSG 78 Heidelberg e.V. 2:15,17 7./IV
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1500m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:50h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 312 Rein Boris 1988 LAC Pliezhausen 4:10,52
2 245 Schray Hannes 1988 WGL Schwäbisch Hall  4:12,00
3 429 Werminghausen Demian 1988 LAC Pliezhausen 4:12,44
4 347 Adomat Tim 1989 USC Mainz 4:18,27
5 283 Dornik Jonas 1989 TSV Handschuhsheim 5:02,01
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60m Hürden, männliche Jugend A - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,991 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 198 Blatt Marius 1989 LG Neckar-Enz 8,44
2 38 Nodler Yannick 1988 TuS Lörrach-Stetten 8,63
3 160 Hamm Kai 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,64
4 64 Kugele Matthias 1988 TV Oberhaugstett 8,67
5 159 Müller Alexander 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,70
6 298 Stäps Malte 1989 TV Flein 9,04
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60m Hürden, männliche Jugend A - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,991 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 38 Nodler Yannick 1988 TuS Lörrach-Stetten 8,48 q
2 64 Kugele Matthias 1988 TV Oberhaugstett 8,82 q
3 298 Stäps Malte 1989 TV Flein 8,96 q
4 23 Möhler Christian 1989 LG Karlsruhe / TuS Neureut 8,96 *
5 297 Lägler Ulrich 1989 TV Flein 9,10

Lauf 2 von 2

1 160 Hamm Kai 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,64 q
2 198 Blatt Marius 1989 LG Neckar-Enz 8,76 q
3 159 Müller Alexander 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 8,84 q

197 Domicz Adam 1966 SCL Heel Baden-Baden 8,77 aW
234 Schulze Andreas 1969 Rastatter TV 8,98 aW
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Hochsprung, männliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 306 Seiler Martin 1989 SG Bad Schönborn 2,02 m
2 242 Kazmirek Kai 1991 LG Rhein-Wied 1,93 m
3 329 Millich Mario 1988 SV Neckarsulm 1,93 m
4 105 Wentz Jonas 1988 LG Offenburg 1,90 m
5 57 Siekermann Kevin 1988 TSG 1845 Heilbronn 1,85 m
6 328 Pfeiffer Thomas 1987 Spvgg Renningen 1,80 m
6 166 Schock Johannes 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 1,80 m
8 93 Degel Christoph 1989 Ettlinger SV 1,80 m

298 Stäps Malte 1989 TV Flein o.g.V.
182 Zimmermann Andreas 1988 SG Walldorf Astoria o.g.V.
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Stabhochsprung, männliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 280 Ahl Alexander 1988 TSV Handschuhsheim 3,80 m
2 28 Heitzmann Julian 1989 TV Neustadt 3,50 m
3 327 Eiser Daniel 1989 SC 88 Bruchhausen 3,40 m
4 166 Schock Johannes 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 3,20 m
5 29 Beha Florian 1989 TV Neustadt 3,00 m

384 Rupp Alexander 1989 MTG Mannheim o.g.V.
276 Janischek Jens 1989 VFB LC Friedrichshafen o.g.V.
199 Hepperle Felix 1989 LG Neckar-Enz o.g.V.
163 Haudeck Simon 1988 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb o.g.V.
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Weitsprung, männliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 17:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 331 Wessling Elan 1989 USC Mainz 6,69 m
2 322 Oswald Florian 1989 TSG 1862 Weinheim 6,64 m
3 177 Lecjaks Hannes 1989 LG Filstal 6,64 m
4 464 Strobel Benedikt 1988 TG Stockach 6,39 m
5 297 Lägler Ulrich 1989 TV Flein 6,07 m
6 259 Brandl Julian 1988 TV Wehr 5,97 m
7 166 Schock Johannes 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb 5,96 m
8 281 Linke Philip 1989 TSV Handschuhsheim 5,58 m

394 Howard Julian 1989 MTG Mannheim o.g.V.
159 Müller Alexander 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb o.g.V.
282 Perez Adrian 1989 TSV Handschuhsheim abg.
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Dreisprung, männliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 105 Wentz Jonas 1988 LG Offenburg 13,29 m
2 244 Bäuerle Konstantin 1989 SV Oberderdingen 11,30 m

275 Debreli Michael 1988 VFB LC Friedrichshafen abg.
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Kugelstoßen, männliche Jugend A - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 6.000 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 383 Rupp Thomas 1990 MTG Mannheim 14,26 m
2 385 Kalampouris Nico 1989 MTG Mannheim 13,95 m
3 102 Zwiener Florian 1989 LG Rems Murr 13,40 m
4 152 Zech Nicolai 1989 LG Kurpfalz 13,34 m
5 384 Rupp Alexander 1989 MTG Mannheim 13,03 m
6 297 Lägler Ulrich 1989 TV Flein 12,39 m
7 280 Ahl Alexander 1988 TSV Handschuhsheim 12,02 m
8 281 Linke Philip 1989 TSV Handschuhsheim 10,89 m
9 307 Zily Manuel 1989 SG Bad Schönborn 7,72 m

159 Müller Alexander 1989 LAZ Salamander Kornwestheim/Lb abg.
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60m, männliche Jugend B - A-/B-Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

A-Finale

1 409 Thome Robert 1990 MTG Mannheim 7,15
2 153 Wiens Eduard 1990 LC Bingen 7,40
3 154 Hoffmann Matthias 1991 LC Bingen 7,45
4 353 Jonas Florian 1990 USC Mainz 7,46
5 408 Künzel Pascal 1990 MTG Mannheim 7,53
6 206 Burt Armando 1990 LG Karlsruhe 7,61

B-Finale

1 205 Arimont Felix 1990 LG Karlsruhe 7,48
2 190 Binz Maximilian 1990 SG Walldorf Astoria 7,59
3 383 Rupp Thomas 1990 MTG Mannheim 7,60
4 411 Hofmann Andreas 1991 MTG Mannheim 7,72
5 323 Hackspacher Linus 1992 TSG 1862 Weinheim 7,72

43 Azaev Stanislav 1990 Ettlinger SV n.a.
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60m, männliche Jugend B - Vorläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 409 Thome Robert 1990 MTG Mannheim 7,21 q
2 206 Burt Armando 1990 LG Karlsruhe 7,54 q
3 190 Binz Maximilian 1990 SG Walldorf Astoria 7,66 q
4 323 Hackspacher Linus 1992 TSG 1862 Weinheim 7,71 q
5 157 Jung Tobias 1991 LC Bingen 7,99
6 226 Götz Daniel 1991 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 8,60

Lauf 2 von 4

1 153 Wiens Eduard 1990 LC Bingen 7,43 q
2 383 Rupp Thomas 1990 MTG Mannheim 7,60 q
3 411 Hofmann Andreas 1991 MTG Mannheim 7,67 q
4 191 Hoffmann Julius 1991 SG Walldorf Astoria 7,94
5 207 Carmine Simon 1990 LG Karlsruhe 8,05

Lauf 3 von 4

1 408 Künzel Pascal 1990 MTG Mannheim 7,54 q
2 205 Arimont Felix 1990 LG Karlsruhe 7,55 q
3 103 Mühlhauser Daniel 1992 TSG Bretzfeld-Rappach 7,73
4 452 Philippi Florian 1991 MTG Mannheim 7,88
5 155 Giehl Philipp 1991 LC Bingen 7,93
6 33 Rimmler Arne 1990 LC Rothaus Breisgau 8,00

Lauf 4 von 4

1 353 Jonas Florian 1990 USC Mainz 7,47 q
2 154 Hoffmann Matthias 1991 LC Bingen 7,51 q
3 43 Azaev Stanislav 1990 Ettlinger SV 7,58 q
4 62 Hock Fabian 1991 SV Germania Adelsheim 7,84
5 156 Hartmann Stefan 1991 LC Bingen 8,62
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200m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 154 Hoffmann Matthias 1991 LC Bingen 23,91 1./I
2 153 Wiens Eduard 1990 LC Bingen 24,26 2./I
3 260 Körner Sebastian 1990 LSV 1864 Ladenburg 24,51 1./II
4 190 Binz Maximilian 1990 SG Walldorf Astoria 25,24 1./III
5 33 Rimmler Arne 1990 LC Rothaus Breisgau 25,42 2./II
6 62 Hock Fabian 1991 SV Germania Adelsheim 25,44 3./I
7 227 Sauermann Lukas 1990 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 25,74 4./I
8 191 Hoffmann Julius 1991 SG Walldorf Astoria 26,20 3./II
9 438 Sun Zhichao 1990 TSV Handschuhsheim 26,96 4./II

10 261 Salbach Christian 1990 LSV 1864 Ladenburg 27,84 2./III
155 Giehl Philipp 1991 LC Bingen aufg.
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400m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 260 Körner Sebastian 1990 LSV 1864 Ladenburg 56,28 1./I
2 227 Sauermann Lukas 1990 TV 1892 MA-Friedrichsfeld 56,82 1./II
3 355 Volkert Tim 1991 USC Mainz 57,36 2./II
4 72 Koch Kai 1992 LG Neckar-Erms 57,66 2./I
5 261 Salbach Christian 1990 LSV 1864 Ladenburg 59,96 3./I
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800m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:10h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1 358 Nadjarbashi Masiar 1990 USC Mainz 2:06,66 1./III
2 357 Goossens Marcus 1990 USC Mainz 2:08,38 2./III
3 354 Görke Christoph 1991 USC Mainz 2:11,79 3./III
4 239 Rast Sebastian 1991 VFB Gaggenau 2001 2:17,86 4./III
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1500m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 18:50h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 356 Riker Tobias 1991 USC Mainz 4:30,94
2 309 Arnold Tobias 1990 SG Bad Schönborn 4:33,49
3 33 Rimmler Arne 1990 LC Rothaus Breisgau 4:40,70
4 439 Bessler Simon 1991 TSV Handschuhsheim 4:42,13
5 437 Schipperges Elias 1990 TSG 78 Heidelberg e.V. 5:29,88
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60m Hürden, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 13.01.2007  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 43 Azaev Stanislav 1990 Ettlinger SV 8,85
2 153 Wiens Eduard 1990 LC Bingen 8,91
3 195 Jordan Michael 1991 TV Sulzfeld 9,11
4 237 Lipinski Sven 1990 VFB Gaggenau 2001 9,74
5 310 Zimmermann Josha 1991 SG Bad Schönborn 12,03
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Hochsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 17:15h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 195 Jordan Michael 1991 TV Sulzfeld 1,75 m
2 235 Schnepf Michael 1991 VFB Gaggenau 2001 1,70 m
3 410 Schally Yannick 1991 MTG Mannheim 1,60 m
3 237 Lipinski Sven 1990 VFB Gaggenau 2001 1,60 m
5 207 Carmine Simon 1990 LG Karlsruhe 1,60 m
6 157 Jung Tobias 1991 LC Bingen 1,55 m

395 Schildhauer Björn 1991 MTG Mannheim abg.
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Stabhochsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 389 Amrhein Timo 1990 MTG Mannheim 3,80 m
2 411 Hofmann Andreas 1991 MTG Mannheim 3,40 m
3 410 Schally Yannick 1991 MTG Mannheim 3,30 m
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Weitsprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 242 Kazmirek Kai 1991 LG Rhein-Wied 6,13 m
2 353 Jonas Florian 1990 USC Mainz 6,02 m
3 43 Azaev Stanislav 1990 Ettlinger SV 5,85 m
4 103 Mühlhauser Daniel 1992 TSG Bretzfeld-Rappach 5,82 m
5 323 Hackspacher Linus 1992 TSG 1862 Weinheim 5,73 m
6 452 Philippi Florian 1991 MTG Mannheim 5,59 m
7 155 Giehl Philipp 1991 LC Bingen 5,45 m
8 66 Schäfer Florian 1991 TV Eppingen 5,43 m
9 154 Hoffmann Matthias 1991 LC Bingen 5,30 m

10 62 Hock Fabian 1991 SV Germania Adelsheim 5,23 m
11 191 Hoffmann Julius 1991 SG Walldorf Astoria 5,14 m
12 157 Jung Tobias 1991 LC Bingen 5,06 m

372 Keck Julian 1990 USC Mainz abg.
285 Benz Philip 1991 SV Reichenau abg.
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Dreisprung, männliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Finale

1 395 Schildhauer Björn 1991 MTG Mannheim 11,86 m
2 66 Schäfer Florian 1991 TV Eppingen 11,83 m
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Kugelstoßen, männliche Jugend B - Finale
Datum: 13.01.2007  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 5.000 g
Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Finale

1 428 Wolframm Jonas 1990 LAZ Mosbach/Elztal 15,45 m
2 9 Decker Marc 1991 LA TuS Mayen 14,62 m
3 151 Richter Michael 1990 LG Kurpfalz 11,23 m
4 237 Lipinski Sven 1990 VFB Gaggenau 2001 11,18 m
5 156 Hartmann Stefan 1991 LC Bingen 10,05 m
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